
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Záborná konaného dne 02.3.2012.

Přítomni byli :  Vlastmil Částka, Milan Fuit, Josef Koubek, ing. Bohuslav Vacek, Jaroslava Vacková,
Jan Halík, Dana Foltová, Josef Matoušek
Omluvena byla :  Eva Milotová.
Veřejného zasedání se zú častnilo :  15 obyvatel obce.

  PROGRAM:

Zahájení1. 
Zpráva o činnosti obecního zastupitelstva2. 
Zpráva o hospodaření obce v roce 20113. 
Projednání a schválení rozpočtu obce na rok 20124. 
Investice v roce 20125. 
Smlouva s firmou Colas – oprava komunikací6. 
Prodej obecních pozemků7. 
Informace k přípravě srazu rodáků, 100 let SDH8. 
Různé9. 
Diskuse10. 
Závěr11. 

1)  Starosta p. Koubek přivítal přítomné a seznámil je s programem schůze. Jmenoval zapisovatelem
p. Danu Foltovou a ověřovateli pány Petra Tlačbabu st. a Jana Lána

2)  Starosta informoval o činnosti obecního zastupitelstva za minulé období.

3)  p. Chvátalová přednesla zprávu o stavu hospodaření obce.

4)  Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočet obce na rok 2012.

5)  Zastupitelstvo projednalo smlouvu o dílo s firmou COLAS – oprava vozovky pod hrází rybníka.

6)  Zastupitelstvo projednalo prodej obecního pozemku na žádost manželů Zejdových.

7)  Paní Foltová informovala o přípravě na sraz rodáků.

8)  Zastupitelstvo projednalo následující finanční příspěvky :

smlouvu o dílo s p. F. Plašilem za zpracování knihy – odměna 10.000,- Kč.
poskytnutí finančního příspěvku 10.000,- Kč na opravu kostela na Nebevzetí Panny Marie v
Polné.
příspěvek na dětský karneval 1.600,- Kč.
příspěvek na II. ročník Velikonočního turnaje v malé kopané do 2.500,- Kč.
zmocnění starosty při jednáních na výběrové řízení na obnovu technické infrastruktury v obci.
udělení souhlasu Lesnímu družstvu v Polné ke sběru semenného materiálu odběrem části
rostlin a vyzvedáváním sadebního materiálu přirozeného zmlazení.
prominutí poplatku za domovní odpad 3 občanům, kteří se v obci nezdržují.
zvýšení mzdy pro účetní p. J.Chvátalovou na 5.500,-Kč (hrubá mzda).
pronájem sálu v KD. Místní občané kauce 1.000,- Kč ( při předání v pořádku vráceno 500,-
Kč ). Ostatní 1. 000,- Kč.

Usnesení file:///T:/Documents/Web/Zaborna/stary_web/u_deska/usneseni_03_2...

1 z 2 11.7.2018 14:11



Usnesení z veřejného pracovního zasedání.

  1)  Zastupitelstvo schvaluje :

rozpočet na r. 2012,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
smlouvu o dílo s firmou COLAS,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
smlouvu o dílo s p. F. Plašilem za zpracování knihy,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
příspěvek 10.000,- Kč na opravu kostela,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
příspěvek na dětský karneval,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
příspěvek na Velikonoční turnaj,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
zmocnění starosty při jednáních,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
souhlas Lesnímu družstvu v Polné,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
prominutí poplatku za domovní odpad,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
zvýšení mzdy pro účetní p. J.Chvátalovou,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0
pronájem sálu v KD,  -  pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0

  2)  Zastupitelstvo zamítá :

prodej obecního pozemku , pro 0 hlasů, proti 6, zdržel se 2

Zasedání bylo ukončeno ve 20:45 hod.

zapsala :  Dana Foltová
zápis ov ěřili :  p. Petr Tlačbaba st., p. Jan Lán.

  V Záborné 2.3.2012
  Josef Koubek
  starosta obce

Usnesení file:///T:/Documents/Web/Zaborna/stary_web/u_deska/usneseni_03_2...

2 z 2 11.7.2018 14:11


